
STATUTI 

GENERAL GROUP CONSTRUCTION 

SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR 

Ne kete statut 

- "Ligji" eshte Ligji Nr. 9901, dt. 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite tregtare";

- "Statuti" eshte Statuti i shoqerise;

Kreu I 

THEMELIMI, EMRI, OBJEKTI, KOHEZGJATJA, SELIA 

Neni 1: 

Data e Themelimit, Emri dhe Themeluesit 

(1) Sot, me 03.04.2023 (03 Prill 2023), ne themeluesit, kemi krijuar nje shoqeri me pergjegjesi te 

kufizuar me emrin GENERAL GROUP CONSTRUCTION SH.P.K. 

(2) Themeluesit e shoqerise jane:

Z. BESMIR SKENDER!, shtetas shqiptar, i datelindjes 08.04.1996, lindur ne Lushnje, dhe

banues ne adresen: Rruga Kosovareve P .6 Ap.1, Tirane, madhor dhe me zotesi te plote 

juridike per te vepruar, mbajtes i dokumentit te identitetit tip kmie me Nr. Personal 

J60408092I, i leshuar nga MB ne daten 20-04-2012. 

Z.MAJKELL KADIU,shtetas shqiptar,i datelindjes 19.10.1992, lindur ne Lushnje, dhe

banues ne adresen:, Tirane, madhor dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar, mbajtes 

i dokumentit te identitetit tip kmie me Nr. Personal J2 l O 19104 I, i leshuar nga MB ne daten 

03.10.2019. 

Faqja 1 nga 12 




























